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L’Italia delle Aree Interne
Cosa ci dicono i numeri?
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La mappa delle aree interne
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I comuni delle Aree Interne
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Superficie Agricola Utilizzata
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Superficie Aree Protette

5

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Aree Interne Italia

Percentuale 

Fonte: Strategia Nazionale per le Aree Interne



Superficie Forestale
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Popolazione
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Popolazione per classe d’età
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Variazione Popolazione
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ECONOMIA
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Numero di Imprese

11

101

101,2

101,4

101,6

101,8

102

102,2

102,4

102,6

102,8

Aree Interne Italia

Numero imprese per 1000 abitanti

Fonte: Strategia Nazionale per le Aree Interne



Tasso di crescita imprese
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Imprese straniere
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Digital Divide
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SALUTE
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Specialistica ambulatoriale
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Tasso di ospedalizzazione evitabile
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Anziani trattati in Assistenza
Domiciliare Integrata
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Tempo tra chiamata alla centrale
operativa e arrivo soccorsi

19

0

5

10

15

20

25

Aree Interne Italia

Minuti) 

Fonte: Strategia Nazionale per le Aree Interne



Tempo tra chiamata alla centrale
operativa e arrivo soccorsi
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SCUOLA
PRIMARIA
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Comuni dotati di scuola primaria
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Numero medio di alunni 
per scuola
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Alunni stranieri
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Alunni disabili/docenti di sostegno
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Classi con massimo 15 alunni
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Tempo pieno
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